

MARCHÉ N°2025-005

Désamiantage toiture A, B, C

Questions / Réponses

Question 1 :

Bonjour, Nous vous indiquons que le RAAT (rapport amiante avant travaux) n'est pas joint au DCE.

Réponse 1 :

Bonjour,

Le fichier vient d'être rajouté au DCE. La date limite reste au 12/05/2025.

Nous restons à votre disposition.

Cordialement,